
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 129/2013 

WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 26 sierpnia 2013 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2013 rok. 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.
1)

) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XXI/126/2012 Rady Gminy w Osieku z dnia 18 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2013 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:  

 

§ 1.  W uchwale Nr XXI/126/2012 Rady Gminy w Osieku z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2013 rok, zmienionej:  

-  Uchwałą Rady Gminy w Osieku Nr XXIII/139/2013 z dnia 07 lutego 2013 r., 

-  Uchwałą Rady Gminy w Osieku Nr XXIV/145/2013 z dnia 19 marca 2013 r., 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy w Osieku Nr 108/2013 z dnia 25 kwietnia 2013 r., 

-  Uchwałą Rady Gminy w Osieku Nr XXV/152/2013 z dnia 28 maja 2013 r.,  

-  Zarządzeniem Wójta Gminy w Osieku Nr 115/2013 z dnia 17 czerwca 2013 r.,  

-  Zarządzeniem Wójta Gminy w Osieku Nr 119/2013 z dnia 08 lipca 2013 r.,  

-  Uchwałą Rady Gminy w Osieku Nr XXVI/167/2013 z dnia 18 lipca 2013 r. wprowadza się następujące 

zmiany:  

1.  w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Wójt Gminy 

Kazimierz Wolfram 

 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 

poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 

Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 i poz. 1548. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 sierpnia 2013 r.

Poz. 2686



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2686


		2013-08-28T14:09:53+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




